
Martina J. (Kouni) ID 191215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 10:01

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji všem veselé a pohodlné nakupování na mých stránkách...zboží je v 99% procentech starší a nošené,je získané tady na
MMB,na MMA nebo klasicky v kamenné obchodě...u Vietnamců nenakupuji a pro děti už vůbec ne.
  Všechno zboží je popsáno a změřeno nejlépe jak umím,pokud se najde přehlédnutý prokazatelný nedostatek,ráda se
domluvím na slevě nebo na vrácení zboží.
  Zboží zásadně nepřebírám zpět z důvodu,že se nelíbí nebo nesedí!!!!!
  Věci jsou obvykle ležáky ze skříně nebo čerstvě sundané kvůli velikosti:-)))),proto zdůrazňuji NUTNO VYPRAT a to
vždy....nemám na praní a žehlení věcí navíc opravdu čas...
  ZÁSADNĚ NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU A TO ANI REGISTROVANÝM!!!!!1.je to drahé2.je to pracnější3.mám nedobré
zkušenosti!!!...takže akceptuji platbu složenkou,preferuji platbu na účet případně osobní odběr.
  Poštovné je dáno a NESMLOUVÁM,při větším množství odebraného zboží se může navýšit...je to samozřejmě nejen pošta,ale i
balení atd...
  Věnuji zdarma dávám často a prosím všechny zájemce,aby se ozývali opravdu jen když zboží chtějí..mrtvé brouky a
dlouhosáhlé vypisování nesnáším a při věcech za hubičku snad ani není nutné!
  Zdarma k objednávce dávám jednu věc z alba...je možno se domluvit na více jen při odběru většího množství věcí.
  Věci mívám i na jiných servrech,může se stát,že i když jste první zájemce,věc již nebude k prodeji,snažím se tomu
vyhnout,ale pokud by se stalo,určitě to nebude schválně! Na odpověď pokud není závazná rezervace a jsou další dotazy
čekám max 24 hodin!
  Balíčky obvykle odesílám druhý den po obdržení platby,pokud se zpozdím,dám info...pravidělně odesílám jak info o odeslání
balíku tak i hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

